

NORDWOOD ApS

Kystvejen 28, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 22 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Lenette Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDWOOD ApS Kystvejen 28 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 34 22 55 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lenette Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren samt udføre andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	386.998	179.648
1 Personaleomkostninger	-454.572	-455.369
Driftsresultat	-67.574	-275.721
Andre finansielle indtægter	852	402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-566	-146
Resultat før skat	-67.288	-275.465
Skat af årets resultat	-60.500	60.500
Årets resultat	-127.788	-214.965
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.788	-214.965
Disponeret i alt	-127.788	-214.965

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50	237.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed	105.625	0
Udsudte skatteaktiver	0	60.500
Andre tilgodehavender	8.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>114.170</u>	<u>298.221</u>
Likvide beholdninger	<u>401.868</u>	<u>260.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.038</u>	<u>558.870</u>
Aktiver i alt	<u>516.038</u>	<u>558.870</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	212.247	340.035
Egenkapital i alt	292.247	420.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.296	58.508
Anden gæld	195.495	80.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.791	138.835
Gældsforpligtelser i alt	223.791	138.835
Passiver i alt	516.038	558.870

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	555.000	635.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.965	-214.965
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	340.035	420.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.788	-127.788
	80.000	212.247	292.247

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	447.288	446.120
Andre omkostninger til social sikring	3.267	9.249
Personalemkostninger i øvrigt	4.017	0
	<u>454.572</u>	<u>455.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>566</u>	<u>146</u>
	<u>566</u>	<u>146</u>
